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GIZARTE LANGILE 9 PLAZA JABEGOAN 

BETETZEKO DEIALDIA. 

CONVOCATORIA PARA CUBRIR 9 PLAZAS DE 

TRABAJADORES/AS SOCIALES 

Errenteriako Udalak Gizarte langileen 9 plazak 

betetzeko deitutako lehiaketa-oposizioaren Epaimahai 

Kalifikatzaileak,  2022ko uztailaren 18an eginiko 

saioan, espedientean jasota dauden laugarren 

ariketaren (gaitasun eta nortasun probak) behin-

behineko emaitzan aurkako erreklamazioak eta 

lehiaketaldiko behin-behineko emaitzen aurka eta 

aztertu ditu. Horren ondorioz,  

El Tribunal Calificador del concurso-oposición 

convocado por el Ayuntamiento de Errenteria para la 

provisión de 9 plazas de Trabajador/a Social, en 

reunión celebrada el día 18 de julio  de 2022, ha 

estudiado las reclamaciones interpuestas contra los 

resultados provisionales del cuarto ejercicio (pruebas 

de aptitud y de personalidad) y contra los resultados 

provisionales de la fase de concurso y ha adoptado 

los siguientes acuerdos: 

• Laugarren ariketaren behin-behineko 

emaitzen aurkako erreklamazio guztiak 

ezestea, eta 2022/06/10ean argitaratutako 

behin-behineko emaitzak behin-betikotzat 

ematea. 

• Desestimar todas las reclamaciones 

interpuestas contra los resultados 

provisionales del cuarto ejercicio, y elevar a 

definitivos los resultados provisionales 

publicados el 10/06/2022. 

• Lehiaketaldiko behin-behineko emaitzen 

aurkako erreklamazioak zatika onartzea edo 

ezestea. 

• Estimar en parte o desestimar las 

reclamaciones interpuestas contra los 

resultados provisionales de la fase de 

concurso. 

• Erreklamaziogile guztiek pertsonalki jaso dute 

ariketaren balorazioaren informazioa. 

• Informar individualmente a todas las 

personas reclamantes.     

 
 

Ondorioz, lehiaketaldiko behin-betiko emaitzak 

hauexek dira: 

En consecuencia, los resultados definitivos de la fase 

de concurso son los siguientes: 

 

 

Lehiaketaldiaren behin-betiko emaitzak 
Resultados definitivos de la fase de concurso 

 

ABIZENAK ETA IZENA 
APELLIDOS Y NOMBRE 

NAN 
DNI 

1-Lanbide 
esperientzia 

1-Exp. 
Laboral 

2-Tituluak 
2-Títulos 

3-Ikastaroak 
3-Cursos 

GUZTIRA 
TOTAL 

AYASTUY AGUIRREGABIRIA, IDOIA ***2709** 7,02 1,00 1,70 9,72 

BALERDI DE FRANCISCO, MARINA ***9537** 0,00 0,00 0,50 0,50 

BELOKI TORRES, ENERITZ ***8510** 13,50 0,50 8,42 22,42 

BEPERET OLABERRI, MARÍA 
EUNATE ***5850** 13,50 3,00 4,52 21,02 

CENDOYA GOMES AMAIA ***6250** 13,50 0,00 5,17 18,67 
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CIRCUJANO MORALES, INÉS MARÍA ***5163** 1,62 0,50 1,00 3,12 

DE FRUTOS OLASAGASTI MARIA ***4141** 2,34 1,00 0,20 3,54 

DIAZ DE GARAYO BERASATEGUI, 
MARÍA ROSARIO ***3355** 13,50 1,50 5,09 20,09 

DOMÍNGUEZ GASPAR, MARÍA JOSÉ ***5828** 13,50 0,50 5,09 19,09 

ELORDI ECHANIZ, MAIALEN ***7031** 12,24 0,50 0,20 12,94 

ESPINOSA JIMENEZ, FRANCISCO 
JAVIER ***3407** 7,74 0,00 1,42 9,16 

FERRER, GARCÍA, M GEMMA ***0967** 13,50 0,00 0,84 14,34 

GARATE ARBELAITZ, JUGATX ***9822** 13,50 1,00 7,01 21,51 

GARATE PUERTAS, PATRICIA ***3775** 13,14 0,00 2,14 15,28 

GUTIÉRREZ PALACIOS, NEREA ***5960** 10,44 2,00 0,55 12,99 

HUICI SANZ, AMAIA ***7292** 8,46 2,00 0,43 10,89 

IRAGORRI SAIZAR, ALAITZ ***2868** 13,50 1,00 0,00 14,50 

IRASTORZA RIVERA, MADDALEN ***6860** 3,60 0,00 0,54 4,14 

LOPEZ DOMINGUEZ, CRISTINA ***6183** 13,50 0,00 7,10 20,60 

MANJON DORRONSORO, LEIRE ***9586** 4,86 2,00 4,27 11,13 

MAÑERU IGOA, AITANA ***9534** 13,50 2,00 3,41 18,91 

MUÑOZ USABIAGA, JANIRE ***0287** 9,18 0,00 8,50 17,68 

NAVARRO SAN EMETERIO, EIDER ***1666** 5,22 0,00 5,57 10,79 

OTERMIN GARCIARENA, NAIARA ***1594** 5,58 2,00 0,42 8,00 

PEÑA ARTEAGA, VIRGINIA ***8115** 13,50 1,00 8,50 23,00 

RAZKIN MARÍN, AITZIBER ***1730** 13,50 0,00 3,52 17,02 

RODRIGUEZ AIZCORRETA, ZIORTZA ***5865** 13,50 0,00 0,87 14,37 

SALABERRIA GÓMEZ, OIHANA ***9744** 13,50 0,00 0,56 14,06 

SALSAMENDI LUENGO, MARÍA ***5783** 13,50 0,00 0,00 13,50 

SANZ GRIJALBA, OIHANA ***7050** 10,26 0,50 0,00 10,76 

SANZ IRIZAR, AINARA ***7470** 13,50 0,00 6,88 20,38 

URANGA PEREIRA, MARÍA DE LIERNI ***6747** 13,50 0,00 0,00 13,50 

URIA DÍEZ, AINHOA ***2724** 11,88 2,00 8,00 21,88 

UZKUDUN ELOSEGUI, MARÍA 
LOURDES ***9591** 13,50 2,00 8,24 23,74 

ZUBIALDE HERNÁNDEZ, AMAYA ***5457** 13,50 2,00 1,85 17,35 

ZURUTUZA REPARAZ, ALOÑA ***9213** 13,50 0,00 0,96 14,46 
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Azken emaitza (alfabetikoki ordenatua) 
Puntuación final (en orden alfabético) 

 

NAN 
DNI 

ABIZENAK ETA IZENA 
APELLIDOS Y NOMBRE 

1. 
arik 
1. 

atala 
Ejerc 

1 
Aptdo 

1 

1. arik 
2. 

atala 
Ejerc 1 
Aptdo 

2 

2. arik 
Ejerc 

2 

3. arik 
Ejerc 

3 

4. 
arik 
Ejerc 

4 

Merez 
Méritos 

GUZTIRA 
TOTAL 

***2709** AYASTUY AGUIRREGABIRIA, IDOIA 8,67 14,93 17,22 ---- 18,41 9,72 68,95 

***9537** BALERDI DE FRANCISCO, MARINA 6,67 11,87 15,63 ---- 23,82 0,50 58,48 

***8510** BELOKI TORRES, ENERITZ 5,44 11,33 15,29 ---- 19,70 22,42 74,19 

***5850** BEPERET OLABERRI, MARÍA EUNATE 9,11 17,47 16,00 ---- 24,73 21,02 88,32 

***5163** CIRCUJANO MORALES, INÉS MARÍA 7,44 13,73 21,43 ---- 23,79 3,12 69,52 

***4141** DE FRUTOS OLASAGASTI, MARÍA 7,44 12,00 15,05 ---- 25,50 3,54 63,53 

***3355** DIAZ DE GARAYO BERASATEGUI, 
MARÍA ROSARIO 8,78 15,73 16,73 ---- 20,36 20,09 

81,69 

***5828** DOMÍNGUEZ GASPAR, MARÍA JOSÉ 8,33 14,27 16,67 ---- 19,42 19,09 77,78 

***7031** ELORDI ECHANIZ, MAIALEN 5,67 14,40 19,57 ---- 21,11 12,94 73,69 

***3407** ESPINOSA JIMENEZ, FRANCISCO 
JAVIER 7,56 12,53 17,75 ---- 21,77 9,16 

68,77 

***9822** GARATE ARBELAITZ, JUGATX 7,44 13,33 17,05 ---- 18,53 21,51 77,87 

***3775** GARATE PUERTAS, PATRICIA 7,89 16,40 22,00 ---- 29,42 15,28 90,99 

***5960** GUTIÉRREZ PALACIOS, NEREA 7,00 14,80 15,32 ---- 21,65 12,99 71,76 

***7292** HUICI SANZ, AMAIA 8,67 19,20 18,56 ---- 22,39 10,89 79,70 

***2868** IRAGORRI SAIZAR, ALAITZ 8,67 13,47 15,75 ---- 19,64 14,50 72,02 

***6860** IRASTORZA RIVERA, MADDALEN 7,33 15,73 22,11 ---- 15,32 4,14 64,64 

***6183** LOPEZ DOMINGUEZ, CRISTINA 5,11 11,07 22,78 ---- 23,13 20,60 82,68 

***9586** MANJON DORRONSORO, LEIRE 7,67 16,13 19,86 ---- 23,37 11,13 78,16 

***9534** MAÑERU IGOA, AITANA 9,56 15,87 21,76 ---- 19,75 18,91 85,84 

***0287** MUÑOZ USABIAGA, JANIRE 7,67 15,20 21,11 ---- 23,35 17,68 85,01 

***1666** NAVARRO SAN EMETERIO, EIDER 8,33 15,60 22,91 ---- 26,16 10,79 83,79 

***1594** OTERMIN GARCIARENA, NAIARA 5,89 10,00 16,88 ---- 22,46 8,00 63,23 

***8115** PEÑA ARTEAGA, VIRGINIA 7,33 13,47 17,93 ---- 19,57 23,00 81,30 
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***1730** RAZKIN MARÍN, AITZIBER 7,11 10,27 20,30 ---- 20,80 17,02 75,49 

***5865** RODRIGUEZ AIZCORRETA, ZIORTZA 5,67 10,53 18,71 ---- 18,00 14,37 67,28 

***9744** SALABERRIA GÓMEZ, OIHANA 6,56 11,07 17,18 ---- 22,71 14,06 71,57 

***7050** SANZ GRIJALBA, OIHANA 8,78 13,20 16,83 ---- 19,51 10,76 69,08 

***7470** SANZ IRIZAR, AINARA 8,89 18,67 17,42 ---- 15,65 20,38 81,01 

***6747** URANGA PEREIRA, MARÍA DE LIERNI 7,56 12,40 17,12 ---- 27,88 13,50 78,46 

***2724** URIA DÍEZ, AINHOA 7,56 13,20 22,66 ---- 23,56 21,88 88,86 

***9591** UZKUDUN ELOSEGUI, MARÍA LOURDES 9,11 16,53 22,22 ---- 21,06 23,74 92,66 

***5457** ZUBIALDE HERNÁNDEZ, AMAYA 7,78 14,40 17,09 ---- 20,06 17,35 76,68 

***9213** ZURUTUZA REPARAZ, ALOÑA 7,89 12,27 23,26 ---- 21,88 14,46 79,76 

 
 

Propuesta del tribunal calificador 
Epaimahai kalifikatzailearen proposamena 

 
Hori guztia kontuan hartuta, deialdiaren 

bederatzigarren oinarriaren arabera, epaimahai 

kalifikatzaileak ondoren zehazten diren 9 pertsona 

izendatzea proposatu du: 

Por todo lo anterior, de acuerdo a la base novena de 

la convocatoria, el tribunal ha propuesto el 

nombramiento de las siguientes 9 personas: 

 
 

NAN 
DNI 

ABIZENAK ETA IZENA 
APELLIDOS Y NOMBRE 

GUZTIRA 
TOTAL 

***9591** UZKUDUN ELOSEGUI, MARÍA LOURDES 92,66 

***3775** GARATE PUERTAS, PATRICIA 90,99 

***2724** URIA DÍEZ, AINHOA 88,86 

***5850** BEPERET OLABERRI, MARÍA EUNATE 88,32 

***9534** MAÑERU IGOA, AITANA 85,84 

***0287** MUÑOZ USABIAGA, JANIRE 85,01 

***1666** NAVARRO SAN EMETERIO, EIDER 83,79 

***6183** LOPEZ DOMINGUEZ, CRISTINA 82,68 

***3355** DIAZ DE GARAYO BERASATEGUI, MARÍA ROSARIO 81,69 
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Aipatutako deialdiaren bederatzigarren oinarriak 

aipatutako proposaturiko izangaiei jarraitzen dieten 

zerrenda osarragaria hauxe da: 

La relación complementaria a la que se refiere la 

citada base novena de la convocatoria es la 

siguiente: 

 

NAN 
DNI 

ABIZENAK ETA IZENA 
APELLIDOS Y NOMBRE 

GUZTIRA 
TOTAL 

***8115** PEÑA ARTEAGA, VIRGINIA 81,30 

***7470** SANZ IRIZAR, AINARA 81,01 

***9213** ZURUTUZA REPARAZ, ALOÑA 79,76 

***7292** HUICI SANZ, AMAIA 79,70 

***6747** URANGA PEREIRA, MARÍA DE LIERNI 78,46 

***9586** MANJON DORRONSORO, LEIRE 78,16 

***9822** GARATE ARBELAITZ, JUGATX 77,87 

***5828** DOMÍNGUEZ GASPAR, MARÍA JOSÉ 77,78 

***5457** ZUBIALDE HERNÁNDEZ, AMAYA 76,68 

***1730** RAZKIN MARÍN, AITZIBER 75,49 

***8510** BELOKI TORRES, ENERITZ 74,19 

***7031** ELORDI ECHANIZ, MAIALEN 73,69 

***2868** IRAGORRI SAIZAR, ALAITZ 72,02 

***5960** GUTIÉRREZ PALACIOS, NEREA 71,76 

***9744** SALABERRIA GÓMEZ, OIHANA 71,57 

***5163** CIRCUJANO MORALES, INÉS MARÍA 69,52 

***7050** SANZ GRIJALBA, OIHANA 69,08 

***2709** AYASTUY AGUIRREGABIRIA, IDOIA 68,95 

***3407** ESPINOSA JIMENEZ, FRANCISCO 
JAVIER 68,77 

***5865** RODRIGUEZ AIZCORRETA, ZIORTZA 67,28 

***6860** IRASTORZA RIVERA, MADDALEN 64,64 

***4141** DE FRUTOS OLASAGASTI, MARÍA 63,53 

***1594** OTERMIN GARCIARENA, NAIARA 63,23 

***9537** BALERDI DE FRANCISCO, MARINA 58,48 
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Baldintzak egiaztatzea Acreditación de los requisitos 

Deialdiko hamargarren oinarriaren arabera, 

izendatzeko proposaturiko pertsonek ekarriko dute, 

argitalpen honen ondorengo egunetik hasita 10 

laneguneko epean, baldintzak betetzen dituztela 

adierazten duten jatorrizko egiaztagiriak, alegia, 

deialdian parte hartzeko oinarrietan eskatu direnak, 

eta lehiaketa fasean baloratutako merituenak. 

De acuerdo a la base décima de la convocatoria, las 

personas propuestas para el nombramiento deberán 

aportar, dentro del plazo de 10 días hábiles a partir 

del siguiente a esta publicación, los documentos 

originales acreditativos del cumplimiento de las 

condiciones que, para tomar parte en la convocatoria, 

se exigen en las bases, así como de los méritos 

valorados en la fase de concurso. 

Baldin eta goian esandako epearen barruan, tartean 

halabeharrezko arrazoirik ez bada behintzat, izangaiak 

ez balitu egiaztagiriak aurkeztuko, edo ez balu 

eskatutako baldintzak betetzen dituela egiaztatuko, 

ezin izango litzateke izendatu eta haren jarduketa 

guztiak deuseztaturik geratuko lirateke. Kasu horretan, 

organo eskudunak, lehiaketa-oposizioa gaindituta 

azkeneko puntuazioan hurrengo lekuan legokeena 

izendatuko luke. 

Si dentro del plazo señalado y salvo causa de fuerza 

mayor no presentase la documentación o no 

acreditase reunir los requisitos exigidos, no podrá ser 

nombrada, quedando anuladas todas sus actuaciones, 

en cuyo caso, el órgano competente nombrará a la 

persona que, habiendo superado el concurso-

oposición, ocupase el siguiente lugar en el orden de 

puntuación final. 

Mediku azterketa Reconocimiento médico 

Errekonozimendu medikuak irailaren 12tik aurrera 

egingo dira. Proposaturiko pertsonekin irailaren 

hasieran zehaztuko dira zita medikuen egunak eta ordu 

zehatzak.  

Los reconocimientos médicos se realizarán a partir del 

12 de septiembre. A primeros de septiembre se 

concretará con las personas propuestas las fechas y 

horas de las citas médicas a las que deben acudir.. 

  

Erabaki honen aurka gorabidezko errekurtsoa 

aurkeztu ahal izango da alkatearen aurrean 

hilabete bateko epean, Administrazio Publikoen 

Administrazio Prozedura Erkidearen Legeak dioen 

bezala. 

Contra el presente acuerdo podrá ser interpuesto 

recurso de alzada ante la alcaldesa en el plazo de 

un mes, conforme a lo previsto en la Ley de 

Procedimiento Administrativo de las 

Administraciones Públicas. 

Errenteria, 2022ko uztailaren 21a Errenteria, 21 de julio de 2022 

 
Epaimahaiko idazkaria / La secretaria del tribunal 
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